FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S
NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
SPTC - 2791 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

[Fecha Emisién: 2025-02-05| CL7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-05
Hora Validacién DIAN: 13:00:30

CCoNIT:  80792085- Forma de Pago:
Cliente: DIEGO BOLANOS Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento:
Direccin: CR 56 C # 83 D SUR 201 1301
" ALDEA DEL SUR LA ESTRELLA

Ciudad: La Estrella - Colombia

Teléfono: 3016539170

Email: DIEGOABG@HOTMAIL.COM
# Codigo Descripcion
1 107598 Peroxido 60 ml + 6 comprimidos + portalentes P-2992 2026-06-30

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo

IVA 37,400.00 19.00% 7,106.00

Contado
Consignacion bancaria
0 Dias
2025-02-05
Cantidad UM Val. Unit  IVA/IC  Dcto
1.00 Unidad 37,400.00 7,106.00 0.00
Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. ltem

0.00 37,400.00

Valor

37,400.00

7,106.00

0.00

0.00

0.00

44,506.00

44,506.00

NOTAS:
MY EYES DOC

SON: CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kstkks,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 2791 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-05 - 13:00:30
CUFE: 933cled4884a821be3d39fa9116b675dead5d10536d84576e7d17207df59f44755784983d92cdbc641d8f0199fc22dec




