

**SPTC - 2791****Fecha Emisión: 2025-02-05**Fecha Validación DIAN: 2025-02-05  
Hora Validación DIAN: 13:00:30**SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S**

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 1248312180

E-mail: farroyave@sptcinternational.com.co



CC o NIT: 80792085-  
 Cliente: DIEGO BOLAÑOS  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No responsable  
 Dirección: CR 56 C # 83 D SUR 201 1301  
 ALDEA DEL SUR LA ESTRELLA  
 Ciudad: La Estrella - Colombia  
 Teléfono: 3016539170  
 Email: DIEGOABG@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado  
 Medio de Pago: Consignación bancaria  
 Plazo Para Pagar: 0 Dias  
 Fecha Vencimiento: 2025-02-05



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	107598	Peroxido 60 ml + 6 comprimidos + portalentes P-2992 2026-06-30	1.00	Unidad	37,400.00	7,106.00	0.00	0.00	37,400.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	37,400.00	19.00%	7,106.00					Nro Lineas:		1	
								Base:		37,400.00	
								Impuestos:		7,106.00	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		44,506.00	
								Total Factura:		44,506.00	

## NOTAS:

MY EYES DOC

SON: CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.